
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

AZIENDA OSPEDALIERA
“SAN PIO”- BENEVENTO

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
DEA di II Livello

 

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA QUINQUENNALE DI APPARECCHIATURE,
DEI RELATIVI ACCESSORI, DEI SERVIZI CONNESSI “CHIAVI IN MANO”, DI REAGENTI
E KIT DIAGNOSTICI DA DESTINARE ALL'U.O.S.D. DI GENETICA MEDICA, P.O. “G. RUM-
MO”, DELL'A.O.R.N. “SAN PIO” FASC. T 54-2021

VERBALE DI GARA 

In data 09.05.2022 alle ore 11,00 si riunisce presso la sede della UOC Appalti e Forniture dell'A.O. San Pio, in Viasi riunisce presso la sede della UOC Appalti e Forniture dell'A.O. San Pio, in Via
dell'Angelo n. 1 di Benevento, il Seggio di gara per la constatazione della  documentazione amministrativa prodottadell'Angelo n. 1 di Benevento, il Seggio di gara per la constatazione della  documentazione amministrativa prodotta
dalle ditte partecipanti alla Procedura Aperta , indetta con deliberazione n. 620 del 26.11.2021, avente oggetto ladalle ditte partecipanti alla Procedura Aperta , indetta con deliberazione n. 620 del 26.11.2021, avente oggetto la
fornitura fornitura QUINQUENNALE DI APPARECCHIATURE, DEI        RELATIVI ACCESSORI, DEI SERVIZIQUINQUENNALE DI APPARECCHIATURE, DEI        RELATIVI ACCESSORI, DEI SERVIZI
CONNESSI “CHIAVI IN MANO”, DI REAGENTI E KIT DIAGNOSTICI DA DESTINARE ALL'U.O.S.D.CONNESSI “CHIAVI IN MANO”, DI REAGENTI E KIT DIAGNOSTICI DA DESTINARE ALL'U.O.S.D.
DI GENETICA MEDICA, P.O. “G.      RUMMO”, DELL'A.O.R.N. “SAN PIO”DI GENETICA MEDICA, P.O. “G.      RUMMO”, DELL'A.O.R.N. “SAN PIO”di Benevento per la sommadi Benevento per la somma
prevista di € 1.200.000,00 + Iva  come per legge, da aggiudicare con il criterio di cui all'art. 95 comma 2  lett. b (ofprevista di € 1.200.000,00 + Iva  come per legge, da aggiudicare con il criterio di cui all'art. 95 comma 2  lett. b (of --
ferta economicamente più vantaggiosa) del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.ferta economicamente più vantaggiosa) del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.
Il Seggio di gara è composto da:Il Seggio di gara è composto da:
Presidente/RUP: D.ssa Maria Nicoletta Mercuri- Dirigente UOC P.E.;Presidente/RUP: D.ssa Maria Nicoletta Mercuri- Dirigente UOC P.E.;
Componente: Dott. Michele Savino - Collaboratore Amministrativo UOC P.E.;Componente: Dott. Michele Savino - Collaboratore Amministrativo UOC P.E.;
Componente/Segretario verbalizzante : D.ssa Concetta Inglese  Collaboratore Amministrativo UOC P.E.Componente/Segretario verbalizzante : D.ssa Concetta Inglese  Collaboratore Amministrativo UOC P.E.
Il Seggio di gara  procede all'esame della documentazione amministrativa inoltrata a seguito del soccorso istruttorio
ai sensi dell'art. 83 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.
- Ditta Sysmex Partec Italia srl (lotto 6)
Il Seggio rileva che la documentazione amministrativa inoltrata a seguito del soccorso istruttorio è conforme a
quanto richiesto. 
La Ditta è ammessa al prosieguo di gara.
 - Ditta Qiagen srl  ( lotto 11)
Il Seggio rileva che la documentazione amministrativa inoltrata a seguito del soccorso istruttorio è conforme a
quanto richiesto. 
La Ditta è ammessa al prosieguo di gara.
Il Presidente dichiara chiusa la seduta alle ore 11,20.Il Presidente dichiara chiusa la seduta alle ore 11,20.
Il presente verbale sarà pubblicato sul sito aziendale e sulla piattaforma  So.Re.Sa. Spa.Il presente verbale sarà pubblicato sul sito aziendale e sulla piattaforma  So.Re.Sa. Spa.

IL SEGGIO DI GARA IL SEGGIO DI GARA 
Il Presidente/RUP : D.ssa Maria Nicoletta Mercuri            Il Presidente/RUP : D.ssa Maria Nicoletta Mercuri            
Il Componente :  Dott. Michele Savino                                Il Componente :  Dott. Michele Savino                                
Il Componente/Segretario: D.ssa Concetta Inglese  Il Componente/Segretario: D.ssa Concetta Inglese  


	AZIENDA OSPEDALIERA
	SAN PIO

